徐 州 工 程 学 院 文 件

徐工院教发〔2019〕26号

关于公布课程思政项目立项评选结果的通知

各部门、各学院：

为贯彻落实全国和全省高校思想政治工作会议精神，把思想

政治工作贯穿教育教学全过程，充分发挥课堂教学主渠道作用，

培育一批充满思政元素、发挥思政功能的示范性通识课和专业

课，根据《徐州工程学院课程思政教育教学改革实施意见》（徐

工院教发〔2018〕24号）文件精神，学校组织开展了课程思政项

目立项评选工作。在各学院申报的基础上，通过专家评审和学校

审定，共立项课程思政项目 60门。现将立项结果予以公布。

附件：课程思政项目立项建设名单

                                  徐州工程学院

2019 年 9月 20日

徐州工程学院院长办公室                  2019年 9月 20日印发